



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Raport dnia - środa 3 czerwca 2020 r.**

Publikowane od

03.06.2020 16:42:15



77 uczniów podstawowych szkół publicznych skorzystało dziś z konsultacji. Kwarantanny objętych jest 242 mieszkańców powiatu mławskiego. Od 6 czerwca dzielno?? wznawia mławskie kino!

Od 25 maja trwają w szkołach konsultacje dla uczniów klas siódmych i ósmych. Od 1 czerwca szkoły są otwarte dla ich młodszych kolegów z klas IV-VI. Dziś z konsultacji w szkołach prowadzonych przez

Miasto Mława skorzystało 77 uczniów. W zajęciach opiekuńczych uczestniczyło 17 dzieci z klas I–III, natomiast z zajęć przedszkolnych skorzystało 49 dzieci. Wzrost cieszy się pełną frekwencją – 12 osób.

Przypomnijmy, że wymogi sanitarne ograniczają liczbę dzieci w grupach przedszkolaków, maluchów w przedszkolu czy uczniów w klasie.

Konsultacje uczniowskie największym zainteresowaniem cieszyły się w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 (SP nr 1). Z zajęć prowadzonych przez nauczycieli i wychowawców skorzystało dziś 33 uczniów. 26 osób przyszło na konsultacje do Szkoły Podstawowej nr 7, a 18 – do „Czwórki”. Jeden z uczniów nie skorzystał z konsultacji w szkołach nr 2, nr 3 i nr 6.

W powiecie mławskim 242 osoby objęte są kwarantanną domową, a 21 przebywa pod nadzorem epidemiologicznym. Więcej o sytuacji sanitarnej w powiecie piszemy w [RAPORCIE](#).

Od 30 maja nie musimy zasłaniać nosa i ust w otwartej przestrzeni – ale tylko pod warunkiem, że możemy zachować 2 metry odstępu od innych. Maseczki są jednak konieczne w niektórych przestrzeniach zamkniętych, m.in. w sklepach, kawiarniach, autobusach czy tramwajach. Wciąż musimy zachować szczególną ostrożność w kontaktach z innymi. Więcej na temat obowiązujących przepisów na [STRONIE](#) rządowej.

Już niedługo – od 6 czerwca – możliwa będzie organizacja wesel i innych uroczystości rodzinnych do 150 osób. Co ważne – weselnicy będą mogli bawić się bez maseczek.

Tego samego dnia w hotelach mogą zacząć działać baseny, siłownie, kluby fitness, jednak właściciele muszą ściśle przestrzegać wytycznych służb sanitarnych. Podobnie będzie wyglądała sytuacja w kinach i teatrach. Mławskie kino otwiera się dla kinomanów w sobotę 6 czerwca. Miejski Dom Kultury w Mławie zapowiada trzy seanse na ten dzień: o 15:00 wyświetlony będzie Gang zwierzaków (2D/dubbing); o 17:00 – Haker (2D/napisy); a o 19:00 – Wyspa Fantazji (2D/napisy). Zajęcia mogą być również w innych miejscach – co drugie na widowni. Zamawianie biletów odbywa się przez [STRONĘ](#) MDK.

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-sroda-3-czerwca-2020-r>